

Dr. Filiz Çevirme, 1969 yılında Avusturya Salzburg’da doğdu. İzmir’de Bornova Anadolu Lisesi’ni ve sonrasında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni bitirdi. Öğrencilik yıllarında part time olarak başladığı sigorta/asistans sektöründe, mezun olduktan sonra Axa/Inter Partner Assistance’da Medikal Direktör olarak devam etti.

2005 yılında 14 yıl boyunca Turist Sağlığı, Lifestyle, Sağlık Sigortaları, Seyahat Sigortaları, Acil Yardım, Reasürans, Poliçe Üretimi, Kurumsal Pazarlama, CRM, Kalite gibi konularda edindiği bilgi ve birikimi değerlendirmek üzere özel bir sağlık kuruluşuna Uluslararası Hizmetler Müdürü olarak geçti. Yine 2005 yılında o dönemdeki Sağlık Bakanlığı Sağlık Turizmi Koordinatörü ile Sağlık Turizmi alanında çalışmaya başladı.

2006 yılında uluslararası sigortacılıktaki bilgi birikimi nedeni ile Insurance Consultants International Ltd. & Fogg Medical Administration Services Ltd’in Türkiye temsilcisi olarak hem bu firmaların Türkiye’deki denetimlerine katılmaya hem de genel olarak Türkiye’deki işleri ile ilgili danışmanlık vermeye başladı, bu görevi halen devam etmektedir.

2007 yılında yine özel bir sağlık kuruluşunda “Pazarlama ve Halkla İlişkiler Direktörü” olarak çalışırken Türkiye Sağlık Turizmi Derneği’nin Yönetim Kuruluna girdi ve Derneğin Uluslararası Kongrelerinin düzenlenmesinde aktif rol aldı. Yine 2008 yılında Özel Hastaneler ve Sağlık Kuruluşları Derneği (OHSAD)’nde Genel Koordinatör olarak profesyonel iş yaşamına yeni bir yön çizdi ve bu görevine Temmuz 2013’te özel bir grup hastaneye Genel Müdür Yardımcısı olarak geçinceye kadar devam etti.

Ocak 2013 – Ekim 2013 sürecinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi İştirakler Daire Başkanlığı’nın ve Sağlık A.Ş.’nin yürüttüğü ‘Sağlık Turizminin Başkenti İstanbul Projesi’nde Kıdemli Danışman olarak yer aldı. İTÜ ve Arel gibi Üniversitelerde Sağlık Yönetimi ve Sağlık Turizmi derslerinde eğitmenlik yapmaktadır.

Temmuz 2015’ten itibaren İzmir’de bir sağlık grubunda Genel Direktör olarak görev aldı. Temmuz 2017’de İstanbul’a dönerek İstanbul Hospital ailesine Genel Müdür olarak katıldı.

Dr. Filiz Çevirme çok iyi düzeyde İngilizce ve Almanca dillerini bilmektedir. Evli, bir erkek çocuk annesidir.